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LISTA DE PARTICIPANTES
DELEGACION DE PARAGUAY

SECTOR OFICIAL

Nombre Institucion E-mail
Modnica Paniagua MSPyBS mm_paniagua@hotmail.com
Sonia Ortigoza de Fleitas MSPyBS soniaortigoza@hotmail.com.ar

DELEGACION DE URUGUAY
SECTOR OFICIAL

Nombre Institucion E-mail

Ana Inés Deminco MSP ademinco@msp.qub.uy

DELEGACION DE ARGENTINA

SECTOR OFICIAL

Nombre Institucién E-mail
Marta Inés Kaufman ANMAT mkaufman@anmat.gov.ar
Leandro Miguel Cian ANMAT Ician@anmat.qov.ar
Andrea Verdnica Bodnar ANMAT abodnar@anmat.gov.ar

Alejandra Staravijosky ANMAT staravijosky@anmat.gov.ar
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Nombre
Norma Lizarraga
Luis M. Gallardo
Gustavo Daniele
Silvina Zanela
Samy Cembal
Viviana Cetola
Hector Quiroz
Mario Vernengo Lima
Ernesto Espino
Guillermo Caffaro
Jorgelina Mc Coubrey

Osvaldo Pfurr

SECTOR PRIVADO

Instituciéon

CADIEM

CAPROQODI

CADIEM

CADIEM

CAPROQODI

CAPROQODI

CAPROQODI

UAPE - RED

CADIEM

CAEHFA

CAEHFA

CAEHFA

E-mail

cadiem@arnet.com.ar

caprodi@speedy.com.ar

gdaniele@propato.com.ar

silvina zanela@bd.com

cembal@uolsinectis.com.ar

vcetola@wiener-lab.com.ar

stuapered@amail.com

ernesto.espino@roche.com

gacaffaro@gmail.com

jormcc@speedy.com.ar

secretariatecnica@caefa.org.ar
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